
Zarządzenie Nr 50/2018/2019 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego 

Józefa Piłsudskiego w Warszawie 

z dnia 28 czerwca 2019 r. 

 

 

w sprawie:  wysokości opłat za jedno miejsce w domu studenckim dla studentów oraz 

uczestników studiów doktoranckich Akademii Wychowania Fizycznego 

w Warszawie w roku akademickim 2019/2020 

 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 w związku z art. 104 i art. 211 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz.1668 z późn. zm.) oraz § 45 ust. 

3 obowiązującego (na podstawie art. 227 ust. 3 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce - Dz. U. z 2018 r., poz. 1669 

z późn. zm.) Statutu AWF Warszawa, w porozumieniu z Samorządem Studentów oraz 

Samorządem Doktorantów Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego 

w Warszawie, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wysokość opłat za jedno miejsce w domu studenckim w roku akademickim 2019/2020 

ustala się miesięcznie na kwotę: 

 

1. Dla studentów oraz uczestników studiów doktoranckich, w tym realizowanych w Szkole 

Doktorskiej, realizujących studia w części warszawskiej AWF Warszawa: 

 

a) Dom Studencki „Męski”: 

- w pokoju 1 osobowym - 660 zł 

- w pokoju 2 osobowym - 560 zł 

 

b) Dom Studencki „Żeński”: 

- w pokoju 1 osobowym - 660 zł 

- w pokoju 2 osobowym - 560 zł 

 

c) Dom Studencki „F”: 

- w pokoju 1 osobowym - 660 zł 

- w pokoju 2 osobowym - 560 zł 

 

2. Dla studentów studiów niestacjonarnych oraz uczestników studiów doktoranckich, w tym 

realizowanych w Szkole Doktorskiej,1  realizujących studia w części warszawskiej AWF 

Warszawa: 

 

- w pokoju 1 osobowym - 50zł/doba 

- w pokoju 2 osobowym - 40 zł/doba 

 

3. Dla studentów studiów stacjonarnych realizujących studia w Filii w Białej Podlaskiej: 

 

 

                                                 
1 W przypadku nieopłacania stawki miesięcznej. 



1) Dom Studenta Spartanin, ul. Akademicka 2: 

a) blok A  

- pokój 1 osobowy   - 460 zł 

- pokój 2 osobowy    - 410 zł 

- pokój 2 osobowy Lux   - 460 zł  

b) blok B  

- pokój 1 osobowy   - 460 zł 

- pokój 2 osobowy   - 410 zł 

- pokój 2 osobowy Lux   - 460 zł 

c) blok C  

- pokój 2 osobowy   - 410 zł  

 

2) Dom Studenta, ul. Makaruka 1: 

- pokój 1 osobowy (bez łazienki) - 330 zł  

- pokój 2 osobowy (bez łazienki) - 315 zł  

- pokój 1 osobowy z łazienką  - 360 zł  

- pokój 2 osobowy z łazienką  - 340 zł  

- pokój 3 osobowy z łazienką  - 330 zł  

 

3) Dom Studenta Agat, ul. 34 Pułku Piechoty 2 (z pełnym węzłem sanitarnym): 

- pokój 1 osobowy    - 460 zł 

- pokój 2 osobowy    - 410 zł 

 

4) Dom Studenta Blok Asystenta, ul. Akademicka 2 : 

Mieszkania małe (nr: 2, 6, 10, 12, 14, 16, 18, 20) 

- pokój 1 osobowy   - 420 zł 

- pokój 2 osobowy   - 420 zł 

Mieszkania duże (nr: 3, 5, 7, 9, 11, 13, 15, 17) 

- pokój 1 osobowy   - 460 zł 

- pokój 2 osobowy   - 460 zł 

 

5) Kaucja: 

- DS. Spartanin ABC, Agat i Blok Asystenta - 300 zł 

- DS. ll. Makaruka 1                   - 200 zł 

4. Cennik pokoi w domach studenckich - stawka dobowa (ceny brutto) - obowiązuje 

w okresie wakacyjnym oraz w trakcie roku akademickiego w miarę wolnych miejsc2: 

 

1) w Domu Studenta Spartanin blok A, blok B i blok C: 

pokój 1 osobowy 

- cena za pokój  - 50 zł 

- cena za miejsce  - 50 zł 

pokój 2 osobowy 

- cena za pokój  - 80 zł 

                                                 
2 Istnieje możliwość negocjowania cen powyżej 5 noclegów lub większej ilości osób.  

 



- cena za miejsce  - 40 zł 

pokój 2 osobowy LUX 

- cena za pokój  - 100 zł 

- cena za miejsce  - 50 zł 

 

2) w Domu Studenta Agat: 

pokój 1 osobowy 

- cena za pokój  - 60 zł 

- cena za miejsce  - 60 zł 

pokój 2 osobowy 

- cena za pokój  - 100 zł 

- cena za miejsce  - 50 zł 

 

3) w Bloku Asystenta, ul. Akademicka 2: 

pokój 1 osobowy 

- cena za pokój  - 60 zł 

- cena za miejsce  - 60 zł 

pokój 2 osobowy 

- cena za pokój  - 100 zł 

- cena za miejsce  - 50 zł 

 

4) w Domu Studenta, ul. Makaruka 1: 

- Cena, w przypadku wynajmu na powyższych zasadach, określona odrębnie. 

 

§ 2 
 

Dział właściwy ds. studenckich i doktoranckich w części warszawskiej AWF Warszawa lub 

upoważniona do tego jednostka funkcjonująca w ramach Filii w Białej Podlaskiej, może 

w miarę wolnych miejsc w domach studenckich wynajmować miejsca na zasadach 

odpłatności ustalonych w zarządzeniu kanclerza AWF Warszawa w sprawie opłat 

za zakwaterowanie w pokojach gościnnych Uczelni i domach studenckich. 

 

§ 3 

 

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, określonym w nagłówku. 

 

 

 

 

Rektor 

 

 

                                                                      Dr hab. prof. AWF Andrzej Mastalerz 
 


